ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TINH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( vs

 Số :            461   /QĐ-CTUB                   Quy Nhơn, ngày     17   tháng  02 năm 2005

 QUYẾT ĐỊNHCHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Về việc tịch thu xe mô tô và máy ba gát không có nguồn gốc hợp pháp

 (((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

 - Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

           - Căn cứ Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính ngày 02/7/2002;

           - Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình Số : 223/TTr-CAT(PC26) ngày     14/02/2005.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1 : Tịch thu sung công quỹ Nhà nước 69 xe mô tô và 33 máy ba gát không có nguồn gốc hợp pháp ( có danh sách kèm theo )

         Điều 2 : Giao Giám đốc Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan có liên quan tổ chức định giá và bán đấu giá số xe mô tô và số máy ba gát nêu trên sung vào công quỹ Nhà nước theo quy định của pháp luật.

         Điều 3 :  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

         KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :

  - Như Điều 3

  - Kho bạc Nhà nước tỉnh

  - Lưu VP, K7, K11

Trịnh Hồng Anh